
UCHWAŁA NR 229/1118/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
kolejowych w dzielnicach Śródmieście - Centrum, Sowice i Lasowice w Tarnowskich Górach oraz 

niektórych terenów przyległych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 pkt 6 lit. b oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 741 z późn.zm.2)) 
oraz  § 59  ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego przyjętego Uchwałą nr LIV/427/2018 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 25 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r.  poz. 5897)  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Uzgadnia się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów kolejowych 
w dzielnicach Śródmieście - Centrum, Sowice i Lasowice w Tarnowskich Górach z następującymi uwagami: 

1) w graficznej części projektu planu należy wprowadzić oznaczenia (np. numerycznie) wszystkich obiektów 
objętych ochroną na podstawie ustaleń planu miejscowego; 

2) w tekście projektu planu (§6 pkt. 1,2,4,6,8) należy wprowadzić oznaczenia obiektów objętych ochroną na 
podstawie ustaleń planu miejscowego wynikające z części graficznej tj. każdy obiekt winien posiadać stosowny 
identyfikator, o którym mowa wyżej; 

3) w tekście projektu planu w §6 pkt. 1 należy skorygować przywołany symbol terenu położonego w granicach 
obszaru Kopalni rud ołowiu, srebra i cynku w Tarnowskich Górach (w miejscu 1KDZ winien być symbol 
KDP); 

4) w tekście planu w §6 pkt.3 i 7 należy uszczegółowić ustalenia z zakresu ochrony obiektów wymienionych 
w pkt. 2 i 6 tj. uwzględnić obowiązek zachowania brył, ukształtowania elewacji i historycznych rozwiązań 
wykończeniowych w poszczególnych budynkach; 

5) dla niewielkiej części działki o numerze 5888/181, która nie posiada ustalonego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego proponuje się przeznaczenie 2U1 - tereny zabudowy usługowej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U. z 2021r. poz. 1038, 1834 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U. z 2021 r. poz. 784, 922, 1873 

Id: 396D347F-B803-4248-929C-36FCAEB28390. Uchwalony Strona 1




